
  

ZARZĄDZENIE NR 93/2025 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały Nr V/45/2024 

Rady Gminy Filipów z dnia 11 grudnia 2024 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 764.772 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 764.772 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 47.944.735 zł: 

 - bieżące - 30.657.364 zł, 

 - majątkowe - 17.287.371 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 51.696.206 zł: 

 - bieżące - 26.646.173 zł, 

 - majątkowe - 25.050.033 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 2336



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 333 669,00 4 500,00 2 338 169,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 960 912,00 3 000,00 1 963 912,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 44 093 350,00 4 500,00 44 097 850,00 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 760 214,00 760 214,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 760 214,00 760 214,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 760 214,00 760 214,00 

855   Rodzina 2 964 175,00 58,00 2 964 233,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 175,00 58,00 233,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

175,00 58,00 233,00 

Razem: 3 086 613,00 760 272,00 3 846 885,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2336



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 587 249,00 4 500,00 12 591 749,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 578 799,00 3 000,00 8 581 799,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 747,00 3 000,00 9 747,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 123 030,00 1 500,00 124 530,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 756,00 1 500,00 2 256,00 

Razem: 47 454 569,00 4 500,00 47 459 069,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 760 214,00 760 214,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 760 214,00 760 214,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 406,00 406,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 58,00 58,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 043,00 12 043,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 745 307,00 745 307,00 

855   Rodzina 2 964 175,00 58,00 2 964 233,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 175,00 58,00 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,00 58,00 233,00 

Razem: 3 076 865,00 760 272,00 3 837 137,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2336



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu kwot dotacji na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, obsługę karty dużej rodziny oraz zakup nowości 

książkowych do biblioteki szkolnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2336


		2025-05-13T12:20:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




